

## **DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012007001**

**ČÍSLO DODATKU: DZ223101200700102**

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

### **Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY**

#### **1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1  
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ľubomír Jahnátek  
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

#### **1.2. Prijímateľ**

názov : Mesto Malacky  
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky  
Slovenská republika  
zapísaný v : \_\_\_\_\_  
konajúci : RNDr. Jozef Ondrejka  
IČO : 00304913  
DIČ : 2021049393  
telefón / fax :  
e-mail :  
banka :  
číslo účtu vo formáte IBAN  
predfinancovanie:<sup>1</sup>  
refundácia:<sup>2</sup>  
(ďalej len „Prijímateľ“)

---

<sup>1</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>2</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

## Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu vo formáte IBAN“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:<sup>1</sup>

refundácia:<sup>2</sup>

## Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **468 691,92 EUR** (slovom **štyristošesťdesiatosemtisícšesťstodeväťdesiatjeden** eur, **deväťdesiatdva** centov) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **468 157,57 EUR** (slovom **štyristošesťdesiatosemtisícstopäťdesiatsedem** eur, **päťdesiatsedem** centov) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **444 749,69 EUR** (slovom **štyristoštyridsaťštyritisícsemdesiatštyridsaťdeväť** eur, **šesťdesiatdeväť** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

## Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

## Článok 5

- 5.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 5.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 5.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú

dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

- 5.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: .....

**Ľubomír Jahnátek**  
**minister pôdohospodárstva a rozvoja**  
**vidieka SR**

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/  
 zástupcu<sup>3</sup> Poskytovateľa

Podpis: .....

**RNDr. Jozef Ondrejka**  
**primátor mesta**

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/  
 zástupcu<sup>4</sup> Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.2 : .....

Miesto prvého zverejnenia: .....

<sup>3</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>4</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

## PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

|                                                |                                                                               |                    |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Názov Projektu                                 | Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |                    |
| Kód ITMS                                       | 22310120070                                                                   |                    |
| Operačný program                               | Bratislavský kraj                                                             |                    |
| Spolufinancovaný z                             | Európskeho fondu regionálneho rozvoja                                         |                    |
| Prioritná os                                   | 1 - Infraštruktúra                                                            |                    |
| Opatrenie                                      | 1.1 Regenerácia sídiel                                                        |                    |
| Prioritná téma                                 | Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)                      | Forma financovania |
| Integrované projekty na obnovu miest a vidieka | 100                                                                           | Nenávratná dotácia |
| Hospodárska činnosť                            | Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)                | Územná oblasť      |
| Činnosti súvisiace so životným prostredím      | 100                                                                           | Mestské            |

### 2. Miesto realizácie Projektu

|          |                                          |
|----------|------------------------------------------|
| NUTS II  | Región Bratislava                        |
| NUTS III | Bratislavský kraj                        |
| Okres    | Malacky                                  |
| Obec     | Malacky                                  |
| Ulica    | ul. 1. mája 75-94 a Břeclavská ulica 4-6 |
| Číslo    | –                                        |

### 3. Ciele Projektu

|                            |                                                                                                                                        |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cieľ projektu              | Posilnenie konkurencieschopnosti regiónu prostredníctvom rekonštrukcie a revitalizácie verejného priestranstva                         |
| Špecifický cieľ projektu 1 | Vytvorenie atraktívneho, funkčného a bezpečného verejného priestranstva využiteľného na stretávanie sa občanov a trávenie voľného času |
| Špecifický cieľ projektu 2 | Obnova prvkov verejnej zelene a osadenie nového mestského mobiliáru – lavičky, odpadkové koše, zastávka                                |
| Špecifický cieľ projektu 3 | Vybudovanie a sprístupnenie vonkajších športovísk a detských ihrísk širokej verejnosti.                                                |
| Špecifický cieľ projektu 4 | Rekonštrukcia verejného osvetlenia s cieľom dosiahnuť zníženie energetickej náročnosti a zvýšenie bezpečnosti a ochrany občanov.       |

### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

| 4.1 Merateľné ukazovatele projektu |                                                                                                         |                |                      |      |                   |      |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Typ                                | Názov merateľného ukazovateľa                                                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
| Výsledok                           | Celková plocha technicky zhodnotených objektov                                                          | m <sup>2</sup> | 0                    | 2011 | 7 643,50          | 2014 |
|                                    | Dĺžka novej, alebo technicky zhodnenej infraštruktúry                                                   | km             | 0                    | 2011 | 0,582             | 2014 |
|                                    | Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie                                       | počet          | 0                    | 2011 | 6                 | 2014 |
|                                    | Počet regenerovaných sídiel                                                                             | počet          | 0                    | 2011 | 1                 | 2014 |
|                                    | Počet technicky zhodnotených objektov                                                                   | počet          | 0                    | 2011 | 1                 | 2014 |
|                                    | Počet vymenených svetidiel                                                                              | počet          | 0                    | 2011 | 39                | 2014 |
| Dopad                              | Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie | počet          | 18 488               | 2011 | 18 520            | 2015 |

| 4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám |                                                                                                         |                |                      |      |                   |      |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Typ                                                                        | Názov merateľného ukazovateľa                                                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
| Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj                             |                                                                                                         |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                                                   | Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry                                                 | km             | 0                    | 2011 | 0,582             | 2014 |
|                                                                            | Počet regenerovaných sídiel                                                                             | počet          | 0                    | 2011 | 1                 | 2014 |
|                                                                            | Počet vymenených svietidiel                                                                             | počet          | 0                    | 2011 | 39                | 2014 |
| Dopad                                                                      | Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie | počet          | 18 488               | 2011 | 18 520            | 2015 |
| Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity                      |                                                                                                         |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                                                   | Počet regenerovaných sídiel                                                                             | počet          | 0                    | 2011 | 1                 | 2014 |
| Horizontálna priorita rovnosť príležitostí                                 |                                                                                                         |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                                                   | Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie                                       | počet          | 0                    | 2011 | 6                 | 2014 |

### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

| Názov aktivity                  |                                                             | Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku) | Merná jednotka | Počet jednotiek |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Hlavné aktivity (číslo / názov) |                                                             |                                                                                 |                |                 |
| 1                               | HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky                     | Celková plocha technicky zhodnotených objektov                                  | m2             | 1 806,00        |
|                                 |                                                             | Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry                         | km             | 0,582           |
|                                 |                                                             | Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie               | počet          | 6               |
| 2                               | HA02 - SO-02 Sadovnicke úpravy a SO-03 Drobná architektúra  | Celková plocha technicky zhodnotených objektov                                  | m2             | 5 837,50        |
| 3                               | HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím               | Počet technicky zhodnotených objektov                                           | počet          | 1               |
| 4                               | HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia | Počet vymenených svietidiel                                                     | počet          | 39              |

### 6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

| Názov aktivity                                              | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) | Realizujúca organizácia  |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|
| Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)        |                                        |                                         |                          |
| HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky                     | 11/2013                                | 05/2014                                 | CONCO, s.r.o.            |
| HA02 - SO-02 Sadovnicke úpravy a SO-03 Drobná architektúra  | 04/2014                                | 05/2014                                 | CONCO, s.r.o.            |
| HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím               | 04/2014                                | 05/2014                                 | CONCO, s.r.o.            |
| HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia | 11/2013                                | 05/2014                                 | CONCO, s.r.o.            |
| Podporné aktivity                                           |                                        |                                         |                          |
| Riadenie projektu:                                          |                                        |                                         |                          |
| a) Projektová dokumentácia                                  | 02/2012                                | 03/2012                                 | R-PROJECT INVEST, s.r.o. |
| b) Ukončenie projektu*                                      | 06/2014                                | 07/2014                                 | prijímateľ               |
| Publicita a informovanosť                                   | 11/2013                                | 07/2014                                 | HAKOM, s.r.o.            |

\*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

**7. Rozpočet projektu**

| Skupina výdavkov                        | Oprávnené výdavky<br>(v EUR) | Neoprávnené výdavky<br>(v EUR) | Celkové výdavky<br>projektu (v EUR) | Názov aktivity            |
|-----------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 717 001 Realizácia nových stavieb       | 260 623,10                   | 201,63                         | 260 824,73                          | HA 02, HA 03              |
| 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia    | 200 614,48                   | 200,61                         | 200 815,09                          | HA 01, HA 04              |
| 716 Prípravná a projektová dokumentácia | 6 420,00                     | 0,00                           | 6 420,00                            | Riadenie projektu         |
| 633 006 Všeobecný materiál              | 499,99                       | 132,11                         | 632,10                              | Publicita a informovanosť |
| CELKOVO s DPH                           | 468 157,57                   | 534,35                         | 468 691,92                          |                           |

**8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)**

| Aktivita                        |                                                             | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Výdavky celkovo |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| Hlavné aktivity (číslo / názov) |                                                             | 461 237,58        | 402,24              | 461 639,82      |
| 1                               | HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky                     | 131 860,30        | 131,65              | 131 991,95      |
| 2                               | HA02 - SO-02 Sadovnicke úpravy a SO-03 Drobná architektúra  | 122 191,32        | 181,69              | 122 373,01      |
| 3                               | HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím               | 138 431,78        | 19,94               | 138 451,72      |
| 4                               | HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia | 68 754,18         | 68,96               | 68 823,14       |
| Podporné aktivity               |                                                             | 6 919,99          | 132,11              | 7 052,10        |
| Riadenie projektu               |                                                             | 6 420,00          | 0,00                | 6 420,00        |
| Publicita a informovanosť       |                                                             | 499,99            | 132,11              | 632,10          |
| CELKOVO s DPH                   |                                                             | 468 157,57        | 534,35              | 468 691,92      |

## 9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

| <div> <b>Rozpočet</b><br/> <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br/> <b>Stavebný objekt:</b> HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky </div> <div> Investor:<br/> Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br/> Dátum: </div> |             |                                                                                                        |          |           |                 |                                         |                 |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                 | kód položky | Názov položky                                                                                          | Jednotka | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desiatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             |                                                                                                        |          |           | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t             | m2       | 106,000   | 1,58            | 1,586                                   | 168,12          | 0,64                | 167,48            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 106,00 "búranie chodníka z dlažby"                                                                     |          | 106,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t                              | m2       | 208,000   | 2,44            | 2,440                                   | 507,52          | 0,00                | 507,52            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 208,00 "rozobranie chodníka"                                                                           |          | 208,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t                       | m2       | 148,000   | 5,85            | 5,856                                   | 866,69          | 0,89                | 865,80            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 148,00 "búranie asf.vozovky"                                                                           |          | 148,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                      | m2       | 407,000   | 0,97            | 0,976                                   | 397,23          | 2,44                | 394,79            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 407,00 "búranie asf.chodníka"                                                                          |          | 407,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t      | m        | 458,000   | 2,31            | 2,318                                   | 1 061,64        | 3,66                | 1 057,98          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t        | m2       | 228,000   | 35,25           | 35,258                                  | 8 038,82        | 1,82                | 8 037,00          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t           | m2       | 407,000   | 4,63            | 4,636                                   | 1 886,85        | 2,44                | 1 884,41          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 407,00 "búranie asf.chodníka"                                                                          |          | 407,000   | 0,00            |                                         | 0,00            | 0,00                | 0,00              |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3           | m3       | 181,400   | 1,22            | 1,220                                   | 221,31          | 0,00                | 221,31            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 907,00*0,20                                                                                            |          | 181,400   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                            | m3       | 636,000   | 3,17            | 3,172                                   | 2 017,39        | 1,27                | 2 016,12          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                   | 717002      | Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m                                                        | m3       | 624,000   | 3,90            | 3,904                                   | 2 436,10        | 2,50                | 2 433,60          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 636,00-12,00 "prebytočný výkop"                                                                        |          | 624,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                   | 717002      | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard | m3       | 12,000    | 2,44            | 2,440                                   | 29,28           | 0,00                | 29,28             |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                   | 717002      | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                        | m3       | 805,400   | 0,85            | 0,854                                   | 687,81          | 3,22                | 684,59            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 907,00*0,20 "humus"                                                                                    |          | 181,400   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 636,00-12,00 "prebytočný výkop"                                                                        |          | 624,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | Súčet                                                                                                  |          | 805,400   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                   | 717002      | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                                    | m2       | 1 731,000 | 0,24            | 0,244                                   | 422,36          | 6,92                | 415,44            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 208,00 "chodník len dlažba (nahradenie)"                                                               |          | 208,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 949,00 "chodníky"                                                                                      |          | 949,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 186,00 "chodníky v parku"                                                                              |          | 186,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 268,00 "plochy"                                                                                        |          | 268,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                      |             | 120,00 "prechody pre chodcov"                                                                          |          | 120,000   |                 |                                         |                 |                     |                   |

## Rozpočet

**Stavba:** Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách

**Stavebný objekt:** HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum:

| P.č. | kód položky | Názov položky                                                                                        | Jednotka | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|      |             |                                                                                                      |          |           | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
|      |             | Súčet                                                                                                |          | 1 731,000 |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 14   | 717002      | Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 | m2       | 13,565    | 1,09            | 1,098                                  | 14,89           | 0,10                | 14,79             |
|      |             | 2*3,14*0,08*27                                                                                       |          | 13,565    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 15   | 717002      | Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200                                                    | m2       | 15,600    | 0,85            | 0,854                                  | 13,32           | 0,06                | 13,26             |
|      |             | 2*3,14*0,08*1,15*27,00                                                                               |          | 15,600    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 16   | 717002      | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160                                                               | m        | 27,000    | 11,10           | 11,102                                 | 299,75          | 0,05                | 299,70            |
| 17   | 717002      | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním                                 | ks       | 11,000    | 9,15            | 9,150                                  | 100,65          | 0,00                | 100,65            |
| 18   | 717002      | RETIC Stĺpik pre plot AXIS (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,00m                         | ks       | 11,955    | 42,70           | 42,700                                 | 510,48          | 0,00                | 510,48            |
|      |             | 29,00/2,45*1,01                                                                                      |          | 11,955    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 19   | 717002      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm      | m2       | 1 187,000 | 5,12            | 5,124                                  | 6 082,19        | 4,75                | 6 077,44          |
|      |             | 949,00 "chodníky"                                                                                    |          | 949,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
|      |             | 186,00 "chodníky v parku"                                                                            |          | 186,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
|      |             | 52,00 "pod - plocha (triedený štrk v parku)"                                                         |          | 52,000    |                 |                                        |                 |                     |                   |
|      |             | Súčet                                                                                                |          | 1 187,000 |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 20   | 717002      | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm                                 | m2       | 52,000    | 0,97            | 0,976                                  | 50,75           | 0,31                | 50,44             |
|      |             | 52,00 " plocha (triedený štrk v parku)"                                                              |          | 52,000    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 21   | 717002      | Kamenivo triedené prané fr.4-8                                                                       | t        | 17,542    | 11,46           | 11,468                                 | 201,17          | 0,14                | 201,03            |
|      |             | 52,00*0,20*1,01*1,67                                                                                 |          | 17,542    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 22   | 717002      | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.300 mm                                 | m2       | 76,667    | 1,22            | 1,220                                  | 93,53           | 0,00                | 93,53             |
|      |             | 23,00/0,30                                                                                           |          | 76,667    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 23   | 717002      | Kamenivo riečne triedené fr.6-22                                                                     | t        | 11,638    | 10,73           | 10,736                                 | 124,95          | 0,07                | 124,88            |
|      |             | 23,00*0,30*1,01*1,67                                                                                 |          | 11,638    |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 24   | 717002      | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm                            | m2       | 186,000   | 3,53            | 3,538                                  | 658,07          | 1,49                | 656,58            |
|      |             | 186,00 "chodníky v parku"                                                                            |          | 186,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 25   | 717002      | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm                            | m2       | 268,000   | 4,51            | 4,514                                  | 1 209,75        | 1,07                | 1 208,68          |
|      |             | 268,00 "plochy"                                                                                      |          | 268,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 26   | 717002      | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 190 mm                            | m2       | 268,000   | 5,00            | 5,002                                  | 1 340,54        | 0,54                | 1 340,00          |
|      |             | 268,00 "plochy"                                                                                      |          | 268,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 27   | 717002      | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm                            | m2       | 85,000    | 6,22            | 6,222                                  | 528,87          | 0,17                | 528,70            |
|      |             | 120,00 "prechody pre chodcov"                                                                        |          | 120,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 28   | 717002      | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm                                                       | m2       | 949,000   | 9,39            | 9,394                                  | 8 914,91        | 3,80                | 8 911,11          |
|      |             | 949,00 "chodníky"                                                                                    |          | 949,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 29   | 717002      | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm                                                       | m2       | 85,000    | 12,07           | 12,078                                 | 1 026,63        | 0,68                | 1 025,95          |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky |             |                                                                                           |          |           | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |                                        |                 |                     |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                               | kód položky | Názov položky                                                                             | Jednotka | Množstvo  | Jednotková cena                                 | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                    |             |                                                                                           |          |           | EUR                                             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
|                                                                                                                                                                                    |             | 120,00 "prechody pre chodcov"                                                             |          | 120,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 30                                                                                                                                                                                 | 717002      | Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.100 mm  | m2       | 15,400    | 15,37                                           | 15,372                                 | 236,73          | 0,03                | 236,70            |
|                                                                                                                                                                                    |             | 154,00*0,10 "doasfaltovanie pri obrubníku"                                                |          | 15,400    |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 31                                                                                                                                                                                 | 717002      | Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2                                     | m2       | 1 343,000 | 8,29                                            | 8,296                                  | 11 141,53       | 8,06                | 11 133,47         |
|                                                                                                                                                                                    |             | 208,00 "chodník len dlažba (nahradenie)                                                   |          | 208,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 933,00 "chodníky"                                                                         |          | 933,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 16,00 "chodníky - slepecká"                                                               |          | 16,000    |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 186,00 "chodníky v parku"                                                                 |          | 186,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | Súčet                                                                                     |          | 1 343,000 |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 32                                                                                                                                                                                 | 717002      | Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2                                      | m2       | 353,000   | 8,54                                            | 8,540                                  | 3 014,62        | 0,00                | 3 014,62          |
|                                                                                                                                                                                    |             | 268,00 "plochy"                                                                           |          | 268,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 120,00 "prechody pre chodcov"                                                             |          | 120,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | Súčet                                                                                     |          | 388,000   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 33                                                                                                                                                                                 | 717002      | Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm                                                           | m2       | 1 340,270 | 7,93                                            | 7,930                                  | 10 628,34       | 0,00                | 10 628,34         |
|                                                                                                                                                                                    |             | 208,00*1,01 "chodník len dlažba (nahradenie)                                              |          | 210,080   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 933,00 "1,01"chodníky"                                                                    |          | 942,330   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | 186,00*1,01 "chodníky v parku"                                                            |          | 187,860   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                                                                                                                    |             | Súčet                                                                                     |          | 1 340,270 |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 34                                                                                                                                                                                 | 717002      | Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm                                                           | m2       | 328,030   | 8,41                                            | 8,418                                  | 2 761,36        | 2,63                | 2 758,73          |
| 34/a                                                                                                                                                                               | 717002      | Premac KLASIKO grafit hrúbky 8 cm                                                         | m2       | 28,500    | 8,41                                            | 8,418                                  | 239,91          | 0,22                | 239,69            |
| 35                                                                                                                                                                                 | 717002      | Premac dlažba pre nevidiacich varovný pás (nopková)červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm          | m2       | 10,100    | 18,30                                           | 18,300                                 | 184,83          | 0,00                | 184,83            |
|                                                                                                                                                                                    |             | 10,00*1,01                                                                                |          | 10,100    |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 36                                                                                                                                                                                 | 717002      | Premac dlažba pre nevidiacich signálny pás červená (dražková) 20,0x20,0 hrúbky 6 cm       | m2       | 6,060     | 23,18                                           | 23,180                                 | 140,47          | 0,00                | 140,47            |
|                                                                                                                                                                                    |             | 6,00*1,01                                                                                 |          | 6,060     |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 37                                                                                                                                                                                 | 717002      | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii       | ks       | 3,000     | 38,06                                           | 38,064                                 | 114,19          | 0,01                | 114,18            |
| 38                                                                                                                                                                                 | 717002      | Stĺpky k dopravným značkam )                                                              | ks       | 1,000     | 30,50                                           | 30,500                                 | 30,50           | 0,00                | 30,50             |
| 39                                                                                                                                                                                 | 717002      | Dopravné značky štandardné )                                                              | ks       | 3,000     | 68,32                                           | 68,320                                 | 204,96          | 0,00                | 204,96            |
| 40                                                                                                                                                                                 | 717002      | Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm                                | m2       | 45,000    | 16,59                                           | 16,592                                 | 746,64          | 0,09                | 746,55            |
| 41                                                                                                                                                                                 | 717002      | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou     | m        | 820,000   | 9,88                                            | 9,882                                  | 8 103,24        | 1,64                | 8 101,60          |
| 42                                                                                                                                                                                 | 717002      | Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá                                                   | ks       | 836,482   | 2,07                                            | 2,074                                  | 1 734,86        | 3,34                | 1 731,52          |
|                                                                                                                                                                                    |             | 820,00*1,01                                                                               |          | 828,200   |                                                 |                                        |                 |                     |                   |
| 43                                                                                                                                                                                 | 717002      | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m        | 254,000   | 11,59                                           | 11,590                                 | 2 943,86        | 0,00                | 2 943,86          |

| <b>Rozpočet</b>                                                                              |             |                                                                                                               |                          |           |                 |                                        |                     |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-----------------|----------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |             |                                                                                                               | Investor:                |           |                 |                                        |                     |                     |                     |
| <b>Stavebný objekt:</b> HA01 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky                              |             |                                                                                                               | Dodávateľ: CONCO, s.r.o. |           |                 |                                        |                     |                     |                     |
|                                                                                              |             |                                                                                                               | Dátum:                   |           |                 |                                        |                     |                     |                     |
| P.č.                                                                                         | kód položky | Názov položky                                                                                                 | Jednotka                 | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky     | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky   |
|                                                                                              |             |                                                                                                               |                          |           | EUR             | EUR                                    | EUR                 | EUR                 | EUR                 |
| 44                                                                                           | 717002      | Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26                                                      | ks                       | 259,105   | 4,27            | 4,270                                  | 1 106,38            | 0,00                | 1 106,38            |
|                                                                                              |             | 254,00*1,01                                                                                                   |                          | 256,540   |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 45                                                                                           | 717002      | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka                     | m                        | 27,000    | 11,59           | 11,590                                 | 312,93              | 0,00                | 312,93              |
|                                                                                              |             | 27,00                                                                                                         |                          | 27,000    |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 46                                                                                           | 717002      | ACO Odvodňovací obrubník KerbDrain, výška 305mm, dl.50cm, obj.č.07961                                         | ks                       | 54,540    | 35,38           | 35,380                                 | 1 929,63            | 0,00                | 1 929,63            |
|                                                                                              |             | 27,00*2*1,01                                                                                                  |                          | 54,540    |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 47                                                                                           | 717002      | Vpustový diel                                                                                                 | ks                       | 2,000     | 91,74           | 91,744                                 | 183,49              | 0,01                | 183,48              |
| 48                                                                                           | 717002      | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                  | m                        | 170,000   | 4,27            | 4,270                                  | 725,90              | 0,00                | 725,90              |
| 49                                                                                           | 717002      | Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t                                       | m3                       | 18,000    | 48,80           | 48,800                                 | 878,40              | 0,00                | 878,40              |
|                                                                                              |             | 18,00 "bet.a murované konštrukcie"                                                                            |                          | 18,000    |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 50                                                                                           | 717002      | Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t                                                               | m                        | 18,000    | 6,22            | 6,222                                  | 112,00              | 0,04                | 111,96              |
|                                                                                              |             | 225,00/12,5 "vybúranie oceľ.konštr.                                                                           |                          | 18,000    |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 51                                                                                           | 717002      | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                | t                        | 447,633   | 1,95            | 1,952                                  | 873,78              | 0,90                | 872,88              |
| 52                                                                                           | 717002      | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km                                                       | t                        | 6 266,862 | 0,48            | 0,488                                  | 3 058,23            | 50,14               | 3 008,09            |
|                                                                                              |             | 447,633*14                                                                                                    |                          | 6 266,862 |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 53                                                                                           | 717002      | Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a suti )                                                             | t                        | 447,633   | 14,64           | 14,640                                 | 6 553,35            | 0,00                | 6 553,35            |
| 54                                                                                           | 717002      | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                               | t                        | 447,633   | 4,75            | 4,758                                  | 2 129,84            | 3,58                | 2 126,26            |
| 55                                                                                           | 717002      | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu            | t                        | 1 637,993 | 6,10            | 6,100                                  | 9 991,76            | 0,00                | 9 991,76            |
| 56                                                                                           | 717002      | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                  |                          |           |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 57                                                                                           | 717002      | Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m                                      | m                        | 0,000     | 4,57            |                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 58                                                                                           | 717002      | RETIC Panel pre plot AXIS C (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli;výška panela/dĺžka panela 1,60m/2,48m | ks                       | 0,000     | 89,99           |                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
|                                                                                              |             | 29,00/2,45*1,01                                                                                               |                          | 11,955    |                 |                                        |                     |                     |                     |
| 59                                                                                           | 717002      | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2                   | ks                       | 0,000     | 10,90           |                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 60                                                                                           | 717002      | Bránka ESPACE jednokridlová - výplň zvaraná sieť 5x5 cm RAL 6005šxv 1x1,50 F40, 1K RETIC                      | ks                       | 0,000     | 218,88          |                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 61                                                                                           | 717002      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                | %                        | 0,000     | 0,90            |                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>Spolu</b>                                                                                 |             |                                                                                                               |                          |           |                 |                                        | <b>109 993,29 €</b> | <b>109,71 €</b>     | <b>109 883,58 €</b> |
| <b>DPH 20%</b>                                                                               |             |                                                                                                               |                          |           |                 |                                        | <b>21 998,66 €</b>  | <b>21,94 €</b>      | <b>21 976,72 €</b>  |
| <b>Spolu s DPH</b>                                                                           |             |                                                                                                               |                          |           |                 |                                        | <b>131 991,95 €</b> | <b>131,65 €</b>     | <b>131 860,30 €</b> |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA02 - SO-02 Sadovnicke úpravy a SO-03 Drobná architektúra |             |                                                                                                                                                                                                    | <b>Investor:</b><br><b>Dodávateľ:</b> CONCO, s.r.o.<br><b>Dátum:</b> |           |                 |                                         |                 |                     |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                  | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                      | Jednotka                                                             | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatiny | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                       |             |                                                                                                                                                                                                    |                                                                      |           | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 62                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 1000 mm s odpratáním drevnej hmoty do 50 m so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok výšky do 1 m s odstránením pňa v rovine  | m2                                                                   | 120,000   | 0,82            | 0,82777                                 | 99,33           | 0,93                | 98,40             |
| 63                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 1000 mm s odpratáním drevnej hmoty do 50 m so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine | m2                                                                   | 60,000    | 3,85            | 3,85825                                 | 231,50          | 0,50                | 231,00            |
| 64                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 200 mm v rovine                                  | kus                                                                  | 1,000     | 7,96            | 7,96904                                 | 7,97            | 0,01                | 7,96              |
| 65                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 300 mm v rovine                                  | kus                                                                  | 9,000     | 11,20           | 11,20997                                | 100,89          | 0,09                | 100,80            |
| 66                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 400 mm v rovine                                  | kus                                                                  | 8,000     | 34,19           | 34,19111                                | 273,53          | 0,01                | 273,52            |
| 67                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 500 mm v rovine                                  | kus                                                                  | 1,000     | 64,79           | 64,79054                                | 64,79           | 0,00                | 64,79             |
| 68                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 600 mm v rovine                                  | kus                                                                  | 2,000     | 111,11          | 111,11760                               | 222,24          | 0,02                | 222,22            |
| 69                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 15 m                                                      | kus                                                                  | 21,000    | 180,95          | 180,95000                               | 3 799,95        | 0,00                | 3 799,95          |
| 70                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odvoz a likvidácia odstránených drevín (kontajner)                                                                                                                                                 | kus                                                                  | 5,000     | 169,59          | 169,59320                               | 847,97          | 0,02                | 847,95            |
| 71                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa do 200 mm                                                                                          | kus                                                                  | 1,000     | 10,97           | 10,97146                                | 10,97           | 0,00                | 10,97             |
| 72                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 200 do 300 mm                                                                                  | kus                                                                  | 9,000     | 20,98           | 20,98888                                | 188,90          | 0,08                | 188,82            |
| 73                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 300 do 400 mm                                                                                  | kus                                                                  | 8,000     | 54,31           | 54,31013                                | 434,48          | 0,00                | 434,48            |
| 74                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 400 do 500 mm                                                                                  | kus                                                                  | 1,000     | 79,95           | 79,95697                                | 79,96           | 0,01                | 79,95             |
| 75                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 500 do 600 mm                                                                                  | kus                                                                  | 2,000     | 94,84           | 94,84280                                | 189,69          | 0,01                | 189,68            |
| 76                                                                                                                                                                                                    | 717001      | odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 600 do 700 mm                                                                                  | kus                                                                  | 7,000     | 128,27          | 128,27629                               | 897,93          | 0,04                | 897,89            |
| 77                                                                                                                                                                                                    | 717001      | ošetrenie drevín - odborný orez -individuálne ocenenie                                                                                                                                             | kus                                                                  | 15,000    | 49,10           | 49,10500                                | 736,58          | 0,07                | 736,50            |
| 78                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Obrobenie pôdy ryľovaním starého strávnika v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                                                          | m2                                                                   | 409,000   | 1,52            | 1,52927                                 | 625,47          | 3,79                | 621,68            |
| 79                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Chem. odbúr. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine                                                                                                                                            | m2                                                                   | 5 837,500 | 0,07            | 0,07015                                 | 409,50          | 0,87                | 408,63            |
| 80                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine a na svahu do 1:5                                                                                                                               | m2                                                                   | 5 837,500 | 0,40            | 0,40000                                 | 2 335,00        | 0,00                | 2 335,00          |
| 81                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Rozprestretie a urovanie ornice v rovine pri hrúbke vrstvy do 150 mm                                                                                                                               | m2                                                                   | 5 837,500 | 0,47            | 0,47000                                 | 2 743,63        | -0,01               | 2 743,63          |
| 82                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                                                                         | m2                                                                   | 5 837,500 | 0,47            | 0,47000                                 | 2 743,63        | -0,01               | 2 743,63          |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA02 - SO-02 Sadovnícke úpravy a SO-03 Drobná architektúra |             |                                                                                                                                                                                                                            | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |            |                 |                                         |                 |                     |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                  | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                                              | Jednotka                                        | Množstvo   | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatiny | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                       |             |                                                                                                                                                                                                                            |                                                 |            | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 83                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)                                                                                                      | m2                                              | 583,700    | 0,79            | 0,79971                                 | 466,79          | 5,67                | 461,12            |
| 84                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                      | m2                                              | 5 428,500  | 0,02            | 0,02806                                 | 152,32          | 43,75               | 108,57            |
| 85                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 3x                                                                                                                                                                  | m2                                              | 17 512,500 | 0,09            | 0,09000                                 | 1 576,13        | -0,01               | 1 576,13          |
| 86                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3 | kus                                             | 62,000     | 9,04            | 9,04935                                 | 561,06          | 0,58                | 560,48            |
| 87                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm                                                                                          | kus                                             | 62,000     | 10,29           | 10,29802                                | 638,48          | 0,50                | 637,98            |
| 88                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím cibuliek alebo hlúz                                                                                                                                                       | kus                                             | 50,000     | 0,09            | 0,09821                                 | 4,91            | 0,41                | 4,50              |
| 89                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m3                  | kus                                             | 656,000    | 0,14            | 0,14030                                 | 92,04           | 0,20                | 91,84             |
| 90                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm                                                                                                  | kus                                             | 656,000    | 0,63            | 0,63135                                 | 414,17          | 0,89                | 413,28            |
| 91                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,02 m3                  | kus                                             | 1 487,000  | 0,26            | 0,26657                                 | 396,39          | 9,77                | 386,62            |
| 92                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm                                                                                                  | kus                                             | 1 487,000  | 1,10            | 1,10000                                 | 1 635,70        | 0,00                | 1 635,70          |
| 93                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                     | m2                                              | 409,000    | 0,41            | 0,41000                                 | 167,69          | 0,00                | 167,69            |
| 94                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5                                                                                                                                       | m2                                              | 31,000     | 2,86            | 2,86212                                 | 88,73           | 0,07                | 88,66             |
| 95                                                                                                                                                                                                    | 717001      | juta                                                                                                                                                                                                                       | m2                                              | 31,000     | 1,62            | 1,62600                                 | 50,41           | 0,19                | 50,22             |
| 96                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m                                                                                                                                                                | kus                                             | 62,000     | 6,60            | 6,60813                                 | 409,70          | 0,50                | 409,20            |
| 97                                                                                                                                                                                                    | 717001      | koly                                                                                                                                                                                                                       | kus                                             | 186,000    | 5,81            | 5,81965                                 | 1 082,45        | 1,79                | 1 080,66          |
| 98                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: stromy 50 l x 62 x 4= 1 240 l                                                                                                                                                    | m3                                              | 1,240      | 6,84            | 6,84490                                 | 8,49            | 0,01                | 8,48              |
| 99                                                                                                                                                                                                    | 717001      | Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: kríky 5 l x 2193 x 2= 21 930 l                                                                                                                                                   | m3                                              | 21,900     | 2,20            | 2,20271                                 | 48,24           | 0,06                | 48,18             |
| 100                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m                                                                                                                                                                  | m3                                              | 23,140     | 20,16           | 20,16111                                | 466,53          | 0,03                | 466,50            |
| 101                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5                                      | m2                                              | 471,000    | 0,92            | 0,92598                                 | 436,14          | 2,82                | 433,32            |
| 102                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine                                                                                                                                                                    | m2                                              | 5 428,500  | 0,07            | 0,07015                                 | 380,81          | 0,81                | 380,00            |
| 103                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5                                                               | m2                                              | 5 428,500  | 0,61            | 0,61000                                 | 3 311,39        | -0,01               | 3 311,39          |
| 104                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením substrátu vo vrstve do 70 mm s výsevom semena v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                  | m2                                              | 211,000    | 1,68            | 1,68360                                 | 355,24          | 0,76                | 354,48            |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA02 - SO-02 Sadovnícke úpravy a SO-03 Drobná architektúra |             |                                                                                                                                                               | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |           |                 |                                         |                 |                     |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                  | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                 | Jednotka                                        | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatiny | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                       |             |                                                                                                                                                               |                                                 |           | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 105                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Povalcovanie trávniku v rovine alebo vo svahu do 1:5                                                                                                          | m2                                              | 5 428,500 | 0,02            | 0,02105                                 | 114,24          | 5,67                | 108,57            |
| 106                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5            | m2                                              | 5 639,500 | 0,09            | 0,09821                                 | 553,86          | 46,30               | 507,56            |
| 107                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Chem. odbúr. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine                                                                                                     | m2                                              | 5 428,500 | 0,14            | 0,14030                                 | 761,62          | 1,63                | 759,99            |
| 108                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Pokosenie trávniku s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parterového v rovine alebo vo svahu do 1:5 | m2                                              | 5 639,500 | 0,07            | 0,07000                                 | 394,77          | 0,00                | 394,77            |
| 109                                                                                                                                                                                                   | 717001      | trávne osivo - univerzálna zmes                                                                                                                               | kg                                              | 290,000   | 4,98            | 4,98065                                 | 1 444,39        | 0,19                | 1 444,20          |
| 110                                                                                                                                                                                                   | 717001      | mulčovací materiál - borovicová kôra 70l                                                                                                                      | bal                                             | 422,000   | 4,55            | 4,55975                                 | 1 924,21        | 4,11                | 1 920,10          |
| 111                                                                                                                                                                                                   | 717001      | mulčovací materiál - vymývaný štrk 8/16 (nákup, dovoz)                                                                                                        | m2                                              | 49,000    | 8,41            | 8,41800                                 | 412,48          | 0,39                | 412,09            |
| 112                                                                                                                                                                                                   | 717001      | dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát                                                                                                                   | m3                                              | 760,000   | 7,01            | 7,01500                                 | 5 331,40        | 3,80                | 5 327,60          |
| 113                                                                                                                                                                                                   | 717001      | mulčovacia plachta                                                                                                                                            | m2                                              | 422,000   | 0,70            | 0,70150                                 | 296,03          | 0,63                | 295,40            |
| 114                                                                                                                                                                                                   | 717001      | zavlažovacia sonda                                                                                                                                            | bm                                              | 155,000   | 1,19            | 1,19255                                 | 184,85          | 0,40                | 184,45            |
| 115                                                                                                                                                                                                   | 717001      | oddelovač trávniku, plastový - pokládka                                                                                                                       | bm                                              | 295,000   | 0,58            | 0,58926                                 | 173,83          | 2,73                | 171,10            |
| 116                                                                                                                                                                                                   | 717001      | oddelovač trávniku, plastový - nákup a dodávka                                                                                                                | bm                                              | 295,000   | 4,70            | 4,70005                                 | 1 386,51        | 0,01                | 1 386,50          |
|                                                                                                                                                                                                       | 717001      | stromy obvod kmeňa 18-20 cm                                                                                                                                   |                                                 |           |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 117                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Tilia cordata "Greenspire"                                                                                                                                    | kus                                             | 6,000     | 235,19          | 235,19892                               | 1 411,19        | 0,05                | 1 411,14          |
| 118                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Acer platanoides "Deborah"                                                                                                                                    | kus                                             | 7,000     | 251,06          | 251,06685                               | 1 757,47        | 0,05                | 1 757,42          |
| 119                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Acer platanoides "Drumondii"                                                                                                                                  | kus                                             | 2,000     | 258,81          | 258,81141                               | 517,62          | 0,00                | 517,62            |
| 120                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Acer pseudoplatanus                                                                                                                                           | kus                                             | 15,000    | 249,50          | 249,50952                               | 3 742,64        | 0,14                | 3 742,50          |
| 121                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Prunus cerasifera "Nigra"                                                                                                                                     | kus                                             | 3,000     | 261,28          | 261,28069                               | 783,84          | 0,00                | 783,84            |
| 122                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Pinus sylvestris výška 250 cm                                                                                                                                 | kus                                             | 3,000     | 215,22          | 215,22020                               | 645,66          | 0,00                | 645,66            |
| 123                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Aesculus carnea "Briotii"                                                                                                                                     | kus                                             | 7,000     | 409,28          | 409,28316                               | 2 864,98        | 0,02                | 2 864,96          |
| 124                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Tilia cordata "Racho"                                                                                                                                         | kus                                             | 4,000     | 258,62          | 258,62902                               | 1 034,52        | 0,04                | 1 034,48          |
| 125                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Quercus rubra                                                                                                                                                 | kus                                             | 1,000     | 323,37          | 323,37747                               | 323,38          | 0,01                | 323,37            |
| 126                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Acer campestre "Elsrijk"                                                                                                                                      | kus                                             | 10,000    | 290,82          | 290,82787                               | 2 908,28        | 0,08                | 2 908,20          |
| 127                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Acer platanoides "Olmsted"                                                                                                                                    | kus                                             | 4,000     | 216,95          | 216,95992                               | 867,84          | 0,04                | 867,80            |
| 128                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Prunus laurocerasus 40-60                                                                                                                                     | kus                                             | 365,000   | 7,02            | 7,02903                                 | 2 565,60        | 3,30                | 2 562,30          |
| 129                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Euonymus europaeus "Emerald'n Gold" 25-30                                                                                                                     | kus                                             | 295,000   | 1,68            | 1,68360                                 | 496,66          | 1,06                | 495,60            |
| 130                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Hypericum calycinum "Hidcote" 20-25                                                                                                                           | kus                                             | 100,000   | 1,68            | 1,68360                                 | 168,36          | 0,36                | 168,00            |
| 131                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Wiegela purpurea 25-30                                                                                                                                        | kus                                             | 45,000    | 2,10            | 2,10450                                 | 94,70           | 0,20                | 94,50             |
| 132                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Spiraea x vanhouttei 25-30                                                                                                                                    | kus                                             | 30,000    | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 133                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Viburnum "Eskimo" 25-30                                                                                                                                       | kus                                             | 30,000    | 5,33            | 5,33140                                 | 159,94          | 0,04                | 159,90            |
| 134                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Forsythia x intermedia 30-40                                                                                                                                  | kus                                             | 35,000    | 2,31            | 2,31495                                 | 81,02           | 0,17                | 80,85             |
| 135                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Symphoricarpos x doorenbosii "Magic Bery" 25-30                                                                                                               | kus                                             | 35,000    | 1,68            | 1,68360                                 | 58,93           | 0,13                | 58,80             |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA02 - SO-02 Sadovnicke úpravy a SO-03 Drobná architektúra |             |                                                                 | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                  | kód položky | Názov položky                                                   | Jednotka                                        | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatiny | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                       |             |                                                                 |                                                 |          | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 136                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Deutzia gracilis 20-25                                          | kus                                             | 50,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 105,23          | 0,22                | 105,00            |
| 137                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Spiraea bumlada "Goldflame" 20-25                               | kus                                             | 60,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 126,27          | 0,27                | 126,00            |
| 138                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Ligustrum vulgare "Atrovirens" 50-80                            | kus                                             | 340,000  | 1,96            | 1,96420                                 | 667,83          | 1,43                | 666,40            |
| 139                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Hedera helix 40                                                 | kus                                             | 70,000   | 1,68            | 1,68360                                 | 117,85          | 0,25                | 117,60            |
| 140                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Parthenocissus quinquefolia 40                                  | kus                                             | 32,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 67,34           | 0,14                | 67,20             |
|                                                                                                                                                                                                       | 717001      | trvalky K9                                                      |                                                 |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 141                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Lavandula angustifolia                                          | kus                                             | 30,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 142                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Helictotrichon sempervirens                                     | kus                                             | 3,000    | 2,52            | 2,52540                                 | 7,58            | 0,02                | 7,56              |
| 143                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Aquilegia hybrida                                               | kus                                             | 30,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 144                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Alchemilla mollis 'Auslese'                                     | kus                                             | 15,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 31,57           | 0,07                | 31,50             |
| 145                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Anthemis tinctoria "Charme"                                     | kus                                             | 15,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 31,57           | 0,07                | 31,50             |
| 146                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Hemerocallis hybrida                                            | kus                                             | 3,000    | 2,66            | 2,66570                                 | 8,00            | 0,02                | 7,98              |
| 147                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Pennisetum alopecuroides HAMELN                                 | kus                                             | 4,000    | 2,10            | 2,10450                                 | 8,42            | 0,02                | 8,40              |
| 148                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Phlox paniculata "Crackerjack"                                  | kus                                             | 60,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 126,27          | 0,27                | 126,00            |
| 149                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Liatris spicata                                                 | kus                                             | 10,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 21,05           | 0,04                | 21,00             |
| 150                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Ajuga reptans "Palisander"                                      | kus                                             | 30,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 151                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Aster dumosus "Blaue Lagune"                                    | kus                                             | 10,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 21,05           | 0,04                | 21,00             |
| 152                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Aster dumosus "Rosenwichtel"                                    | kus                                             | 10,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 21,05           | 0,04                | 21,00             |
| 153                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Gneum chiloense "Mrs. Bradshaw"                                 | kus                                             | 30,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 154                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Doronicum orientale                                             | kus                                             | 30,000   | 2,10            | 2,10450                                 | 63,14           | 0,13                | 63,00             |
| 155                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Iberis sempervirens "Schneeflocke"                              | kus                                             | 30,000   | 2,80            | 2,80600                                 | 84,18           | 0,18                | 84,00             |
| 156                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Pachysandra terminalis                                          | kus                                             | 30,000   | 2,80            | 2,80600                                 | 84,18           | 0,18                | 84,00             |
| 157                                                                                                                                                                                                   | 717001      | Waldsteina geoides                                              | kus                                             | 30,000   | 2,52            | 2,52540                                 | 75,76           | 0,16                | 75,60             |
| 158                                                                                                                                                                                                   | 717001      | cibuľoviny                                                      | kus                                             | 20,000   | 0,70            | 0,70150                                 | 14,03           | 0,03                | 14,00             |
| 159                                                                                                                                                                                                   | 717001      | presun hmôt pre sadovnicke úpravy                               | t                                               | 104,272  | 6,31            | 6,31350                                 | 658,32          | 0,36                | 657,96            |
| 160                                                                                                                                                                                                   | 717001      | lavička parková s dreveným sedákom a operadlom 1800x650x810 mm  | kus                                             | 25,000   | 427,00          | 427,00                                  | 10 675,00       | 0,00                | 10 675,00         |
| 161                                                                                                                                                                                                   | 717001      | lavička parková s dreveným sedákom bez operadla 1800x490x810 mm | kus                                             | 6,000    | 366,00          | 366,00                                  | 2 196,00        | 0,00                | 2 196,00          |
| 162                                                                                                                                                                                                   | 717001      | oceľová kotva do betónu pod lavičku                             | kus                                             | 124,000  | 6,10            | 6,10                                    | 756,40          | 0,00                | 756,40            |
| 163                                                                                                                                                                                                   | 717001      | odpadkový kôš so stípiikom a strieškou celokovový               | kus                                             | 4,000    | 256,20          | 256,20                                  | 1 024,80        | 0,00                | 1 024,80          |
| 164                                                                                                                                                                                                   | 717001      | oceľová kotva pod stípiik                                       | kus                                             | 4,000    | 6,10            | 6,10                                    | 24,40           | 0,00                | 24,40             |
| 165                                                                                                                                                                                                   | 717001      | doprava                                                         | kus                                             | 0,000    | 0,00            | 0,00                                    | 0,00            | 0,00                | 0,00              |
| 166                                                                                                                                                                                                   | 717001      | odpadkový kôš so stípiikom pre psie exkrementy                  | kus                                             | 2,000    | 231,80          | 231,80                                  | 463,60          | 0,00                | 463,60            |
| 167                                                                                                                                                                                                   | 717001      | stípiik a kotvenie                                              | kus                                             | 2,000    | 48,80           | 48,80                                   | 97,60           | 0,00                | 97,60             |
| 168                                                                                                                                                                                                   | 717001      | materiál a uchytenie                                            | kus                                             | 2,000    | 36,60           | 36,60                                   | 73,20           | 0,00                | 73,20             |

| <b>Rozpočet</b>         |             |                                                                                                                                                                    |                                                                               |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|-------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Stavba:</b>          |             |                                                                                                                                                                    | Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| <b>Stavebný objekt:</b> |             |                                                                                                                                                                    | HA02 - SO-02 Sadovnícke úpravy a SO-03 Drobná architektúra                    |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                         |             |                                                                                                                                                                    | Investor:                                                                     |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                         |             |                                                                                                                                                                    | Dodávateľ: CONCO, s.r.o.                                                      |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                         |             |                                                                                                                                                                    | Dátum:                                                                        |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| P.č.                    | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                      | Jednotka                                                                      | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatiny | Celkové výdavky     | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky   |
|                         |             |                                                                                                                                                                    |                                                                               |          | EUR             | EUR                                     | EUR                 | EUR                 | EUR                 |
| 169                     | 717001      | doprava                                                                                                                                                            | kus                                                                           | 0,000    | 0,00            | 0,00                                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 170                     | 717001      | stojan na bicykle - kov s povrchovou úpravou pozinkovaním, čierna farba                                                                                            | kus                                                                           | 2,000    | 292,80          | 292,80                                  | 585,60              | 0,00                | 585,60              |
| 171                     | 717001      | oceľová kotva do betónu                                                                                                                                            | kus                                                                           | 8,000    | 6,10            | 6,10                                    | 48,80               | 0,00                | 48,80               |
| 172                     | 717001      | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                                                                                                                       | m3                                                                            | 1,725    | 7,93            | 7,93                                    | 13,68               | 0,00                | 13,68               |
|                         | 717001      | 31*4*0,25*0,25*0,2 = 1,55                                                                                                                                          |                                                                               |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                         | 717001      | 6*0,25*0,25*0,2 = 0,075                                                                                                                                            |                                                                               |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                         | 717001      | 8*0,25*0,25*0,2 = 0,1                                                                                                                                              |                                                                               |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| 173                     | 717001      | Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3                                                                                                                               | m3                                                                            | 1,725    | 3,05            | 3,05                                    | 5,26                | 0,00                | 5,26                |
| 174                     | 717001      | Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)                                                                                                                | m3                                                                            | 1,725    | 128,10          | 128,10                                  | 220,97              | 0,00                | 220,97              |
| 175                     | 717001      | drevený prvok jazvečík - dodávka a montáž                                                                                                                          | kus                                                                           | 1,000    | 402,60          | 402,60                                  | 402,60              | 0,00                | 402,60              |
| 176                     | 717001      | drevený prvok na strune - psík dodávka a montáž                                                                                                                    | kus                                                                           | 1,000    | 524,60          | 524,60                                  | 524,60              | 0,00                | 524,60              |
| 177                     | 717001      | doprava                                                                                                                                                            | kus                                                                           | 0,000    | 0,00            | 0,00                                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 178                     | 717001      | Zemné práce vrát. dodávky bezpečnostného povrchu v zmysle STN EN 1177, plavený štrk frakcie 4-8 mm, hĺbka do 40 cm - podľa výšky jednotlivých zostáv, (cena za m3) | m3                                                                            | 37,000   | 20,13           | 20,13                                   | 744,81              | 0,00                | 744,81              |
| 179                     | 717001      | solitérne kamene                                                                                                                                                   | kus                                                                           | 40,000   | 30,50           | 30,50                                   | 1 220,00            | 0,00                | 1 220,00            |
| 180                     | 717001      | riečny štrk frakcie 16/30                                                                                                                                          | m3                                                                            | 1,050    | 30,50           | 30,50                                   | 32,03               | -0,01               | 32,03               |
| 181                     | 717001      | riečny štrk frakcie 32/64                                                                                                                                          | m3                                                                            | 0,550    | 32,94           | 32,94                                   | 18,12               | 0,00                | 18,12               |
| 182                     | 717001      | záhonový obrubník plastový na oddelenie štrku od trávy - pokládka                                                                                                  | bm                                                                            | 23,000   | 4,27            | 4,27                                    | 98,21               | 0,00                | 98,21               |
| 183                     | 717001      | oddelovač trávnik, plastový - nákup a dodávka                                                                                                                      | bm                                                                            | 23,000   | 1,83            | 1,83                                    | 42,09               | 0,00                | 42,09               |
| 184                     | 717001      | opracované drevo                                                                                                                                                   | kus                                                                           | 3,000    | 61,00           | 61,00                                   | 183,00              | 0,00                | 183,00              |
| 185                     | 717001      | presun hmôt                                                                                                                                                        | t                                                                             | 24,904   | 6,10            | 6,10                                    | 151,91              | 0,00                | 151,91              |
| 186                     | 717001      | Montáž, ukotvenie a spodná stavba prístrešku Aureo, typ AE315a-LS                                                                                                  | kus                                                                           | 1,000    | 3 294,00        | 3 294,00                                | 3 294,00            | 0,00                | 3 294,00            |
| 187                     | 717001      | Zástavkový prístrešok Aureo, typ AE315a-LS 4,15x1,84 m                                                                                                             | kus                                                                           | 1,000    | 5 563,20        | 5 563,20                                | 5 563,20            | 0,00                | 5 563,20            |
| 188                     | 717001      | Montáž, ukotvenie a spodná stavba zahradzovacieho stĺpka SA 150                                                                                                    | kus                                                                           | 13,000   | 158,60          | 158,60                                  | 2 061,80            | 0,00                | 2 061,80            |
| 189                     | 717001      | Zahradzovací stĺpik SA 150, výška nad dlažbou, DN 114 mm                                                                                                           | kus                                                                           | 13,000   | 427,00          | 427,00                                  | 5 551,00            | 0,00                | 5 551,00            |
| <b>Spolu</b>            |             |                                                                                                                                                                    |                                                                               |          |                 |                                         | <b>101 977,51 €</b> | <b>151,41 €</b>     | <b>101 826,10 €</b> |
| DPH 20%                 |             |                                                                                                                                                                    |                                                                               |          |                 |                                         | 20 395,50 €         | 30,28 €             | 20 365,22 €         |
| <b>Spolu s DPH</b>      |             |                                                                                                                                                                    |                                                                               |          |                 |                                         | <b>122 373,01 €</b> | <b>181,69 €</b>     | <b>122 191,32 €</b> |

## Rozpočet

**Stavba:** Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách

**Stavebný objekt:** HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum:

| P.č. | kód položky | Názov položky                                                                                          | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|      |             |                                                                                                        |          |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 190  | 717001      | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3      | m3       | 76,200   | 1,34            | 1,342                                  | 102,26          | 0,15                | 102,11            |
| 191  | 717001      | 508,00*0,15                                                                                            |          | 76,200   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 192  | 717001      | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                            | m3       | 127,000  | 3,17            | 3,172                                  | 402,84          | 0,25                | 402,59            |
| 193  | 717001      | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m                                                       | m3       | 191,200  | 3,90            | 3,904                                  | 746,44          | 0,76                | 745,68            |
| 194  | 717001      | 508,00*0,15 "humus"                                                                                    |          | 76,200   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 195  | 717001      | 127,00-12,00 "prebytok výkopu"                                                                         |          | 115,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 196  | 717001      | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard | m3       | 12,000   | 2,44            | 2,440                                  | 29,28           | 0,00                | 29,28             |
| 197  | 717001      | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                        | m3       | 191,200  | 0,85            | 0,854                                  | 163,28          | 0,76                | 162,52            |
| 198  | 717001      | 508,00*0,15 "humus"                                                                                    |          | 76,200   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 199  | 717001      | 127,00-12,00 "prebytok výkopu"                                                                         |          | 115,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 200  | 717001      | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                     | m2       | 508,000  | 0,48            | 0,488                                  | 247,90          | 4,06                | 243,84            |
| 201  | 717001      | 374,00 "povrch Playtop"                                                                                |          | 374,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 202  | 717001      | 134,00 "plocha (triedený štrk)"                                                                        |          | 134,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 203  | 717001      | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním                                   | ks       | 28,571   | 9,15            | 9,150                                  | 261,42          | 0,00                | 261,42            |
| 204  | 717001      | 70,00/2,45                                                                                             |          | 28,571   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 205  | 717001      | RETIC Stĺpik pre plot AXIS (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,00m                           | ks       | 28,857   | 55,38           | 55,388                                 | 1 598,33        | 0,23                | 1 598,10          |
| 206  | 717001      | 70,00/2,45*1,01                                                                                        |          | 28,857   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 207  | 717001      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm        | m2       | 508,000  | 7,19            | 7,198                                  | 3 656,58        | 4,06                | 3 652,52          |
| 208  | 717001      | 374,00 "povrch Playtop"                                                                                |          | 374,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 209  | 717001      | 134,00 "plocha (triedený štrk)"                                                                        |          | 134,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 210  | 717001      | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm                                   | m2       | 134,000  | 0,97            | 0,976                                  | 130,78          | 0,80                | 129,98            |
| 211  | 717001      | 134,00 "plocha (triedený štrk)"                                                                        |          | 134,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 212  | 717001      | Kamenivo triedené prané fr.4-8                                                                         | t        | 45,204   | 11,46           | 11,468                                 | 518,40          | 0,36                | 518,04            |
| 213  | 717001      | 134,00*0,20*1,01*1,67                                                                                  |          | 45,204   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 214  | 717001      | Gumený bezpečnostný povrch Nike Grind dodávka a montáž                                                 | m2       | 374,000  | 92,72           | 92,720                                 | 34 677,28       | 0,00                | 34 677,28         |
| 215  | 717001      | 374,00 "povrch Playtop"                                                                                |          | 374,000  |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 216  | 717001      | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou                  | m        | 145,000  | 10,37           | 10,370                                 | 1 503,65        | 0,00                | 1 503,65          |
| 217  | 717001      | 69,00 "záhonový obrubník"                                                                              |          | 69,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 218  | 717001      | 76,00 "soft obrubník"                                                                                  |          | 76,000   |                 |                                        |                 |                     |                   |

|                         |                                                                               |                          |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Rozpočet</b>         |                                                                               |                          |
| <b>Stavba:</b>          | Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách | Investor:                |
| <b>Stavebný objekt:</b> | HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím                                 | Dodávateľ: CONCO, s.r.o. |
|                         |                                                                               | Dátum:                   |

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum: \_\_\_\_\_

| P.č. | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                       | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|      |             |                                                                                                                                                                                                     |          |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 219  | 717001      | Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá                                                                                                                                                             | ks       | 70,387   | 2,07            | 2,074                                  | 145,98          | 0,28                | 145,70            |
| 220  | 717001      | 69,00*1,01                                                                                                                                                                                          |          | 69,690   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 221  | 717001      | BG Soft obrubník s gumovým čiernym profilom 100/60/200                                                                                                                                              | ks       | 76,760   | 35,38           | 35,380                                 | 2 715,77        | 0,00                | 2 715,77          |
| 222  | 717001      | 76,00*1,01                                                                                                                                                                                          |          | 76,760   |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 223  | 717001      | Hojdačka-ALL-STEEL SWING SET, 4 PLACE (pre deti od 3 rokov) 4 miestná - dodávka, montáž, doprava                                                                                                    | ks       | 1,000    | 2 194,29        | 2 194,292                              | 2 194,29        | 0,00                | 2 194,29          |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> * 60,00 m2 = €<br/> CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> *60,00 m2 = €<br/> vyhotovenie šablony<br/> sub * 1 = €</p> <hr/> <p>€</p> <p>€/ 60 m2 = €/m2</p>     |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 224  | 717001      | FLAT SWING SEAT 5 mm CHAIN (hojdačkové sedadlo) - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                          | ks       | 3,000    | 176,11          | 176,1192                               | 528,36          | 0,03                | 528,33            |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> * 60,00 m2 = €<br/> CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> *60,00 m2 = €<br/> vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <hr/> <p>€</p> <p>€/ 60 m2 = €/m2</p>   |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 225  | 717001      | WRAP-AROUND SEAT 5 mm CHAIN (hojdačkové sedadlo) - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                         | ks       | 1,000    | 330,02          | 330,0222                               | 330,02          | 0,00                | 330,02            |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> €* 60,00 m2 = €<br/> CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> €*60,00 m2 = €<br/> vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <hr/> <p>€</p> <p>€/ 60 m2 = €/m2</p> |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 226  | 717001      | Kordón pre hojdačky-2,0 m Safety Barriers/Chain - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                          | ks       | 3,000    | 246,37          | 246,379                                | 739,14          | 0,03                | 739,11            |

| <b>Rozpočet</b>                                                                              |             |                                                                                                                                                                                    |                                 |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |             |                                                                                                                                                                                    | <b>Investor:</b>                |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| <b>Stavebný objekt:</b> HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím                        |             |                                                                                                                                                                                    | <b>Dodávateľ:</b> CONCO, s.r.o. |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                              |             |                                                                                                                                                                                    | <b>Dátum:</b>                   |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| P.č.                                                                                         | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                      | Jednotka                        | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                              |             |                                                                                                                                                                                    |                                 |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
|                                                                                              |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>€* 60,00 m2 = €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>€*60,00 m2 = €<br>vyhotovenie šablony<br>€ sub * 1 = €<br><br>-----<br>€<br>€ / 60 m2 = €/m2 |                                 |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 227                                                                                          | 717001      | Kordón pre hojdačky-koncový stĺpik - End Pole f Safety Barriers - dodávka, montáž, doprava                                                                                         | ks                              | 1,000    | 151,58          | 151,585                                | 151,59          | 0,00                | 151,58            |
|                                                                                              |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>€* 60,00 m2 = €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>€*60,00 m2 = €<br>vyhotovenie šablony<br>€ sub * 1 = €<br><br>-----<br>€<br>€ / 60 m2 = €/m2 |                                 |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 228                                                                                          | 717001      | Uni Mini Gyro, zostava motív "loďka"pre deti od 2 do 5 rokov - dodávka, montáž, doprava                                                                                            | ks                              | 1,000    | 14 942,58       | 14 942,5844                            | 14 942,58       | 0,00                | 14 942,58         |
|                                                                                              |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>€* 60,00 m2 = €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>€*60,00 m2 = €<br>vyhotovenie šablony<br>€ sub * 1 = €<br><br>-----<br>€<br>€ / 60 m2 = €/m2 |                                 |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 229                                                                                          | 717001      | Uni Play Cixtona, zostava pre deti od 5 do 12 rokov - dodávka, montáž, doprava                                                                                                     | ks                              | 1,000    | 6 046,32        | 6 046,320                              | 6 046,32        | 0,00                | 6 046,32          |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím |             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |          | <b>Investor:</b><br><b>Dodávateľ:</b> CONCO, s.r.o.<br><b>Dátum:</b> |                                         |                 |                     |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                     | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                                                                                 | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena                                                      | Jednotková cena zo ZoD na viac desiatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                          |             |                                                                                                                                                                                                                                                               |          |          | EUR                                                                  | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
|                                                                                                                                                                                          |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>€* 60,00 m2 = €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>€*60,00 m2 = €<br>vyhotovenie šablony<br>€ sub * 1 = €<br>-----<br>€<br>€ / 60 m2 =                    €/m2                                                             |          |          |                                                                      |                                         |                 |                     |                   |
| 230                                                                                                                                                                                      | 717001      | Flipper - "skokanský mostík, pre deti od 2 do 12 rokov - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                                             | ks       | 1,000    | 1 823,42                                                             | 1 823,424                               | 1 823,42        | 0,00                | 1 823,42          |
|                                                                                                                                                                                          |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>€* 60,00 m2 = €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>€*60,00 m2 = €<br>vyhotovenie šablony<br>€ sub * 1 = €<br>-----<br>€<br>€ / 60 m2 =                    €/m2                                                             |          |          |                                                                      |                                         |                 |                     |                   |
| 231                                                                                                                                                                                      | 717001      | Hojdacia plošina strunová - alternatíva HAGS TURTLE II, SUNKEN FOUNDATION pre deti od 4 rokov - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                      | ks       | 1,000    | 1 082,82                                                             | 1 082,8232                              | 1 082,82        | 0,00                | 1 082,82          |
|                                                                                                                                                                                          |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>32,50 €* 60,00 m2 = 1 950,00 €<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>53,50 €*60,00 m2 = 3 210,00 €<br>vyhotovenie šablony<br>100,00 € sub * 1 = 100,00 €<br>-----<br>5 260,00 €<br>5 260,00 € / 60 m2 =            87,67 €/m2 |          |          |                                                                      |                                         |                 |                     |                   |
| 232                                                                                                                                                                                      | 717001      | HAGS ARARAT, SUNKEN FOUNDATION (pružná hojdačka, pre deti od 2 do rokov) - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                           | ks       | 1,000    | 2 201,78                                                             | 2 201,7828                              | 2 201,78        | 0,00                | 2 201,78          |

|                         |                                                                               |                          |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Rozpočet</b>         |                                                                               |                          |
| <b>Stavba:</b>          | Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách | Investor:                |
| <b>Stavebný objekt:</b> | HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím                                 | Dodávateľ: CONCO, s.r.o. |
|                         |                                                                               | Dátum:                   |

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum: \_\_\_\_\_

| P.č. | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                                   | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|      |             |                                                                                                                                                                                                                 |          |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> * 60,00 m2 = €</p> <p>CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> €*60,00 m2 = €</p> <p>vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <p>-----</p> <p>€</p> <p>€ / 60 m2 = €/m2</p>  |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 233  | 717001      | Mobilus - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                                              | ks       | 1,000    | 7 998,32        | 7 998,320                              | 7 998,32        | 0,00                | 7 998,32          |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> €* 60,00 m2 = €</p> <p>CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> €*60,00 m2 = €</p> <p>vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <p>-----</p> <p>€</p> <p>€ / 60 m2 = €/m2</p> |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 234  | 717001      | SAFETY CORDON (pre Mobilus) - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                          | ks       | 1,000    | 3 946,70        | 3 946,700                              | 3 946,70        | 0,00                | 3 946,70          |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> €* 60,00 m2 = €</p> <p>CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> €*60,00 m2 = €</p> <p>vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <p>-----</p> <p>€</p> <p>€ / 60 m2 = €/m2</p> |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
| 235  | 717001      | Pieskovisko Dub - Sandpit Maia Oak, sekcia - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                           | ks       | 14,000   | 263,17          | 263,1784                               | 3 684,50        | 0,12                | 3 684,38          |
|      |             | <p>podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br/> * 60,00 m2 = €</p> <p>CO EPDM 1 cm / tri farby<br/> €*60,00 m2 = €</p> <p>vyhotovenie šablony<br/> € sub * 1 = €</p> <p>-----</p> <p>€</p> <p>€ / 60 m2 = €/m2</p>  |          |          |                 |                                        |                 |                     |                   |

## Rozpočet

**Stavba:** Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách

**Stavebný objekt:** HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum:

| P.č. | kód položky | Názov položky                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desiatin | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|      |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |          | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 236  | 717001      | Playhouse Tittut, domček na hranie pre deti od 2 do rokov - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                                                                            | ks       | 1,000    | 3 502,62        | 3 502,620                               | 3 502,62        | 0,00                | 3 502,62          |
|      |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>vyhotovenie šablony<br>$\text{€ sub} * 1 = \text{€}$<br>-----<br>$\text{€}$<br>$\text{€} / 60 \text{ m}^2 = \text{€} / \text{m}^2$ |          |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 237  | 717001      | Health Walker - zostava na cvičenie - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                                                                                                  | ks       | 2,000    | 3 236,66        | 3 236,660                               | 6 473,32        | 0,00                | 6 473,32          |
|      |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>vyhotovenie šablony<br>$\text{€ sub} * 1 = \text{€}$<br>-----<br>$\text{€}$<br>$\text{€} / 60 \text{ m}^2 = \text{€} / \text{m}^2$ |          |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 238  | 717001      | Hags Gym Flexo - dodávka, montáž, doprava                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 1,000    | 7 207,39        | 7 207,394                               | 7 207,39        | 0,00                | 7 207,39          |
|      |             | podklad z SBR granulátu hrúbky 7 cm<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>CO EPDM 1 cm / tri farby<br>$\text{€} * 60,00 \text{ m}^2 = \text{€}$<br>vyhotovenie šablony<br>$\text{€ sub} * 1 = \text{€}$<br>-----<br>$\text{€}$<br>$\text{€} / 60 \text{ m}^2 = \text{€} / \text{m}^2$ |          |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 239  | 717001      | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu                                                                                                                                                                                                   | t        | 582,934  | 2,92            | 2,928                                   | 1 706,83        | 4,66                | 1 702,17          |
| 240  | 717001      | Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m                                                                                                                                                                                                                        | m        | 70,000   | 12,20           | 12,200                                  | 854,00          | 0,00                | 854,00            |
| 241  | 717001      | RETIC Panel pre plot AXIS C (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; výška panela/dĺžka panela 1,60m/2,48m                                                                                                                                                                                  | ks       | 28,857   | 42,70           | 42,700                                  | 1 232,19        | 0,00                | 1 232,19          |
| 242  | 717001      | 70,00/2,45*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          | 28,857   |                 |                                         |                 |                     |                   |
| 243  | 717001      | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2                                                                                                                                                                                                     | ks       | 3,000    | 183,00          | 183,000                                 | 549,00          | 0,00                | 549,00            |

|                                                                                              |             |                                                                                            |                                             |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Rozpočet</b>                                                                              |             |                                                                                            |                                             |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |             |                                                                                            | Investor:                                   |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| <b>Stavebný objekt:</b> HA03 - SO-04 Ihrisko s multifunkčným využitím                        |             |                                                                                            | Dodávateľ:                    CONCO, s.r.o. |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
|                                                                                              |             |                                                                                            | Dátum:                                      |          |                 |                                         |                     |                     |                     |
| P.č.                                                                                         | kód položky | Názov položky                                                                              | Jednotka                                    | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desiatín | Celkové výdavky     | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky   |
|                                                                                              |             |                                                                                            |                                             |          | EUR             | EUR                                     | EUR                 | EUR                 | EUR                 |
| 244                                                                                          | 717001      | Bránka ESPACE jednokrídlová - výplň zváraná sieť 5x5 cm RAL 6005šxv 2x1x1,50 F40, 1K RETIC | ks                                          | 3,000    | 427,00          | 427,000                                 | 1 281,00            | 0,00                | 1 281,00            |
| 245                                                                                          | 717001      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m             | %                                           | 0,900    | 0,00            | 0,000                                   | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>Spolu</b>                                                                                 |             |                                                                                            |                                             |          |                 |                                         | <b>115 376,43 €</b> | <b>16,61 €</b>      | <b>115 359,82 €</b> |
| DPH 20%                                                                                      |             |                                                                                            |                                             |          |                 |                                         | 23 075,29 €         | 3,33 €              | 23 071,96 €         |
| <b>Spolu s DPH</b>                                                                           |             |                                                                                            |                                             |          |                 |                                         | <b>138 451,72 €</b> | <b>19,94 €</b>      | <b>138 431,78 €</b> |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Bfeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia |             |                                                                             | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |          |                 |                                         |                 |                     |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                   | kód položky | Názov položky                                                               | Jednotka                                        | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desiatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                        |             |                                                                             |                                                 |          | EUR             | EUR                                     | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 246                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm        | m                                               | 30,000   | 1,15            | 1,159                                   | 34,77           | 0,27                | 34,50             |
| 247                                                                                                                                                                                                    | 717002      | I-Rúrka HDPE DN63 čierna                                                    | m                                               | 30,000   | 1,39            | 1,3908                                  | 41,72           | 0,02                | 41,70             |
| 248                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Osvetľovací stožiar sadový - demontáž                                       | ks                                              | 3,000    | 13,90           | 13,908                                  | 41,72           | 0,02                | 41,70             |
| 249                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové uličné SHC 150 W - demontáž                             | ks                                              | 3,000    | 9,27            | 9,272                                   | 27,82           | 0,01                | 27,81             |
| 250                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové parkové SHC 70 W - demontáž                             | ks                                              | 3,000    | 9,27            | 9,272                                   | 27,82           | 0,01                | 27,81             |
| 251                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m - demontáž                      | ks                                              | 3,000    | 104,31          | 104,310                                 | 312,93          | 0,00                | 312,93            |
| 252                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg - demontáž                  | ks                                              | 3,000    | 17,38           | 17,385                                  | 52,16           | 0,02                | 52,14             |
| 253                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 | ks                                              | 80,000   | 1,62            | 1,6226                                  | 129,81          | 0,21                | 129,60            |
| 254                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048                            | ks                                              | 48,000   | 0,57            | 0,5795                                  | 27,82           | 0,46                | 27,36             |
| 255                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B                            | ks                                              | 24,000   | 0,57            | 0,5795                                  | 13,91           | 0,23                | 13,68             |
| 256                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS                        | ks                                              | 24,000   | 0,57            | 0,5795                                  | 13,91           | 0,23                | 13,68             |
| 257                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512                 | ks                                              | 80,000   | 0,81            | 0,8113                                  | 64,90           | 0,10                | 64,80             |
| 258                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm2          | ks                                              | 1,000    | 30,13           | 30,134                                  | 30,13           | 0,00                | 30,13             |
| 259                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1 kVSMOE 81511                    | ks                                              | 1,000    | 69,54           | 69,540                                  | 69,54           | 0,00                | 69,54             |
| 260                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové - HST 70 W, na výložník                                 | ks                                              | 7,000    | 127,49          | 127,490                                 | 892,43          | 0,00                | 892,43            |
| 261                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Výbojky HST/70W PLUS                                                        | ks                                              | 7,000    | 10,43           | 10,431                                  | 73,02           | 0,01                | 73,01             |
| 262                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo uličné na výložník - SGS 101/70W                                  | ks                                              | 7,000    | 163,41          | 163,419                                 | 1 143,93        | 0,06                | 1 143,87          |
| 263                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové - HST 150 W na výložník                                 | ks                                              | 1,000    | 179,64          | 179,645                                 | 179,65          | 0,01                | 179,64            |
| 264                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Výbojka HST/150W                                                            | ks                                              | 1,000    | 10,43           | 10,431                                  | 10,43           | 0,00                | 10,43             |
| 265                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové na výložník - SGS 102/150W                              | ks                                              | 1,000    | 162,26          | 162,260                                 | 162,26          | 0,00                | 162,26            |
| 266                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové parkové 70 W                                            | ks                                              | 3,000    | 173,85          | 173,850                                 | 521,55          | 0,00                | 521,55            |
| 267                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Výbojky HSE/70W                                                             | ks                                              | 3,000    | 10,43           | 10,431                                  | 31,29           | 0,00                | 31,29             |
| 268                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo parkové guľové - Siteco Kugel 5NA 484 2-1MK3 08W                  | ks                                              | 0,000    | 185,44          | 185,440                                 | 0,00            | 0,00                | 0,00              |
| 269                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové uličné 70 W                                             | ks                                              | 28,000   | 139,08          | 139,080                                 | 3 894,24        | 0,00                | 3 894,24          |
| 270                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Výbojky HSE/70W                                                             | ks                                              | 28,000   | 11,59           | 11,590                                  | 324,52          | 0,00                | 324,52            |
| 271                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo uličné - Siteco Pilz 5NA522E1MR38 + 5NA52003XS                    | ks                                              | 31,000   | 139,08          | 139,080                                 | 4 311,48        | 0,00                | 4 311,48          |
| 272                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo výbojkové - svetlomet LED                                         | ks                                              | 1,000    | 57,95           | 57,950                                  | 57,95           | 0,00                | 57,95             |
| 273                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Svietidlo LED svetlomet 50W                                                 | ks                                              | 1,000    | 289,75          | 289,750                                 | 289,75          | 0,00                | 289,75            |
| 274                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Osvetľovací stožiar sadový - oceľový do dĺžky 5 m                           | ks                                              | 31,000   | 254,98          | 254,980                                 | 7 904,38        | 0,00                | 7 904,38          |
| 275                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Stožiare 4m - STK 76/40/3 zinkový                                           | ks                                              | 31,000   | 185,44          | 185,440                                 | 5 748,64        | 0,00                | 5 748,64          |
| 276                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m                                 | ks                                              | 8,000    | 405,65          | 405,650                                 | 3 245,20        | 0,00                | 3 245,20          |

| <b>Rozpočet</b>                                                                              |             |                                                                                            |                          |           |                 |                                        |                 |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Bfeclavská a 1. mája v Malackách |             |                                                                                            | Investor:                |           |                 |                                        |                 |                     |                   |
| <b>Stavebný objekt:</b> HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia          |             |                                                                                            | Dodávateľ: CONCO, s.r.o. |           |                 |                                        |                 |                     |                   |
|                                                                                              |             |                                                                                            | Dátum:                   |           |                 |                                        |                 |                     |                   |
| P.č.                                                                                         | kód položky | Názov položky                                                                              | Jednotka                 | Množstvo  | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                              |             |                                                                                            |                          |           | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 277                                                                                          | 717002      | Stožiar rúrový osvetľovací 10m - STK 76/100/3 zinkový                                      | ks                       | 1,000     | 428,83          | 428,830                                | 428,83          | 0,00                | 428,83            |
| 278                                                                                          | 717002      | Stožiare 6m - STK 76/60/3 zinkový                                                          | ks                       | 7,000     | 278,16          | 278,160                                | 1 947,12        | 0,00                | 1 947,12          |
| 279                                                                                          | 717002      | Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg                                            | ks                       | 8,000     | 63,75           | 63,745                                 | 509,96          | 0,00                | 509,96            |
| 280                                                                                          | 717002      | V1T-08-76 zinkový                                                                          | ks                       | 7,000     | 13,90           | 13,908                                 | 97,36           | 0,06                | 97,30             |
| 281                                                                                          | 717002      | V1G 15/76 zinkový                                                                          | ks                       | 1,000     | 13,90           | 13,908                                 | 13,91           | 0,01                | 13,90             |
| 282                                                                                          | 717002      | Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh                                                        | ks                       | 36,000    | 11,59           | 11,590                                 | 417,24          | 0,00                | 417,24            |
| 283                                                                                          | 717002      | Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy                                                           | ks                       | 3,000     | 46,36           | 46,360                                 | 139,08          | 0,00                | 139,08            |
| 284                                                                                          | 717002      | Svorkovnica GURO pre 1 až 3 okruhy                                                         | ks                       | 39,000    | 50,99           | 50,996                                 | 1 988,84        | 0,23                | 1 988,61          |
| 285                                                                                          | 717002      | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm     | m                        | 900,000   | 1,39            | 1,3908                                 | 1 251,72        | 0,72                | 1 251,00          |
| 286                                                                                          | 717002      | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                     | kg                       | 554,400   | 0,92            | 0,9272                                 | 514,04          | 3,99                | 510,05            |
| 287                                                                                          | 717002      | HR-Svorka SS                                                                               | ks                       | 72,000    | 0,23            | 0,2318                                 | 16,69           | 0,13                | 16,56             |
| 288                                                                                          | 717002      | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                             | ks                       | 39,000    | 0,46            | 0,4636                                 | 18,08           | 0,14                | 17,94             |
| 289                                                                                          | 717002      | HR-Svorka SZ                                                                               | ks                       | 39,000    | 0,46            | 0,4636                                 | 18,08           | 0,14                | 17,94             |
| 290                                                                                          | 717002      | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5                | m                        | 210,000   | 0,69            | 0,6954                                 | 146,03          | 1,13                | 144,90            |
| 291                                                                                          | 717002      | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5                                                 | m                        | 210,000   | 0,69            | 0,6954                                 | 146,03          | 1,13                | 144,90            |
| 292                                                                                          | 717002      | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10                        | m                        | 1 100,000 | 1,15            | 1,159                                  | 1 274,90        | 9,90                | 1 265,00          |
| 293                                                                                          | 717002      | Kábel silový medený CYKY-J 4x10                                                            | m                        | 1 100,000 | 4,75            | 4,7519                                 | 5 227,09        | 2,09                | 5 225,00          |
| 294                                                                                          | 717002      | Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg                                     | m                        | 100,000   | 1,15            | 1,159                                  | 115,90          | 0,90                | 115,00            |
| 295                                                                                          | 717002      | Podružný materiál                                                                          | %                        | 3,000     | 173,85          | 173,850                                | 521,55          | 0,00                | 521,55            |
| 296                                                                                          | 717002      | Podiel pridružených výkonov                                                                | %                        | 1,000     | 57,95           | 57,950                                 | 57,95           | 0,00                | 57,95             |
| 297                                                                                          | 717002      | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                     | m3                       | 41,850    | 0,92            | 0,9272                                 | 38,80           | 0,30                | 38,50             |
| 298                                                                                          | 717002      | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                | t                        | 54,400    | 13,90           | 13,908                                 | 756,60          | 0,44                | 756,16            |
| 299                                                                                          | 717002      | Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore                                  | km                       | 0,800     | 289,75          | 289,750                                | 231,80          | 0,00                | 231,80            |
| 300                                                                                          | 717002      | Email olejový vonkajší biely O 2117                                                        | kg                       | 1,400     | 17,39           | 17,385                                 | 24,34           | 0,00                | 24,34             |
| 301                                                                                          | 717002      | Značka meračská povrch m 2 I/1                                                             | ks                       | 18,000    | 1,73            | 1,7385                                 | 31,29           | 0,15                | 31,14             |
| 302                                                                                          | 717002      | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3 | m3                       | 16,360    | 11,59           | 11,590                                 | 189,61          | 0,00                | 189,61            |
| 303                                                                                          | 717002      | Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia     | m3                       | 3,000     | 75,33           | 75,335                                 | 226,01          | 0,01                | 225,99            |
| 304                                                                                          | 717002      | Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm           | m3                       | 3,000     | 98,51           | 98,515                                 | 295,55          | 0,02                | 295,53            |

| <b>Rozpočet</b><br><b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Bfeclavská a 1. mája v Malackách<br><b>Stavebný objekt:</b> HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia |             |                                                                                                     | Investor:<br>Dodávateľ: CONCO, s.r.o.<br>Dátum: |          |                 |                                        |                 |                     |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| P.č.                                                                                                                                                                                                   | kód položky | Názov položky                                                                                       | Jednotka                                        | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                                                                                                                                        |             |                                                                                                     |                                                 |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 305                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rozbúranie betónového základu s premiestením sutiny, zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne         | m3                                              | 2,530    | 81,13           | 81,130                                 | 205,26          | 0,00                | 205,26            |
| 306                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 800 mm                | ks                                              | 31,000   | 34,77           | 34,770                                 | 1 077,87        | 0,00                | 1 077,87          |
| 307                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm                                                       | t                                               | 0,031    | 1 390,80        | 1 390,800                              | 43,11           | 0,00                | 43,11             |
| 308                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rúrka kopex 3336                                                                                    | m                                               | 62,000   | 1,73            | 1,7385                                 | 107,79          | 0,53                | 107,26            |
| 309                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm                   | m3                                              | 4,325    | 96,19           | 96,197                                 | 416,05          | 0,03                | 416,02            |
| 310                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-15 Ms 15xdl.100xhr.steny 2,8cm                                 | ks                                              | 24,800   | 23,18           | 23,180                                 | 574,86          | 0,00                | 574,86            |
| 311                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 1300 mm               | ks                                              | 8,000    | 34,77           | 34,770                                 | 278,16          | 0,00                | 278,16            |
| 312                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm                                                       | t                                               | 0,008    | 1 390,80        | 1 390,800                              | 11,13           | 0,00                | 11,13             |
| 313                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rúrka kopex 3336                                                                                    | m                                               | 16,000   | 1,73            | 1,7385                                 | 27,82           | 0,14                | 27,68             |
| 314                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm                    | m3                                              | 8,293    | 96,19           | 96,197                                 | 797,76          | 0,06                | 797,70            |
| 315                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-20 Ms 20x100x3,5                                               | ks                                              | 12,000   | 28,97           | 28,975                                 | 347,70          | 0,06                | 347,64            |
| 316                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3                              | m                                               | 750,000  | 2,31            | 2,318                                  | 1 738,50        | 6,00                | 1 732,50          |
| 317                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3                             | m                                               | 12,000   | 5,79            | 5,795                                  | 69,54           | 0,06                | 69,48             |
| 318                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Pretlačovanie otvorov strojovo do D 100 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šácht | m                                               | 20,000   | 46,36           | 46,360                                 | 927,20          | 0,00                | 927,20            |
| 319                                                                                                                                                                                                    | 717002      | I-Rúrka HDPE DN63 čierna                                                                            | m                                               | 20,000   | 1,39            | 1,3908                                 | 27,82           | 0,02                | 27,80             |
| 320                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla   | m                                               | 750,000  | 0,46            | 0,4636                                 | 347,70          | 2,70                | 345,00            |
| 321                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Kamenivo ťažené drobné 0-1 B                                                                        | t                                               | 26,950   | 13,90           | 13,908                                 | 374,82          | 0,21                | 374,61            |
| 322                                                                                                                                                                                                    | 717002      | I-PVC káblové platne 100x15 cm                                                                      | ks                                              | 770,000  | 1,27            | 1,2749                                 | 981,67          | 3,77                | 977,90            |
| 323                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                   | m                                               | 750,000  | 0,11            | 0,1159                                 | 86,93           | 4,43                | 82,50             |
| 324                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Fólia červená š. 330x1.2mm                                                                          | m                                               | 787,500  | 0,23            | 0,2318                                 | 182,54          | 1,41                | 181,13            |
| 325                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác   | m                                               | 22,000   | 5,79            | 5,795                                  | 127,49          | 0,11                | 127,38            |
| 326                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Betón C 10/12,5, cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm                     | m3                                              | 1,600    | 97,35           | 97,356                                 | 155,77          | 0,01                | 155,76            |
| 327                                                                                                                                                                                                    | 717002      | I-Rúrka FXKV 110                                                                                    | m                                               | 22,000   | 2,31            | 2,318                                  | 51,00           | 0,18                | 50,82             |
| 328                                                                                                                                                                                                    | 717002      | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3     | m                                               | 750,000  | 1,15            | 1,159                                  | 869,25          | 6,75                | 862,50            |

|                         |                                                                               |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Rozpočet</b>         |                                                                               |
| <b>Stavba:</b>          | Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |
| <b>Stavebný objekt:</b> | HA04 - SO-05 Rekonštrukcia a doplnenie verejného osvetlenia                   |
| <b>Investor:</b>        |                                                                               |
| <b>Dodávateľ:</b>       | CONCO, s.r.o.                                                                 |
| <b>Dátum:</b>           |                                                                               |

Investor:

Dodávateľ: CONCO, s.r.o.

Dátum:

| P.č.        | kód položky | Názov položky                                                                                       | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Jednotková cena zo ZoD na viac desatín | Celkové výdavky | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------|----------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|
|             |             |                                                                                                     |          |          | EUR             | EUR                                    | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 329         | 717002      | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3     | m        | 12,000   | 1,15            | 1,159                                  | 13,91           | 0,11                | 13,80             |
| 330         | 717002      | Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť                                  | m3       | 41,850   | 4,05            | 4,0565                                 | 169,76          | 0,27                | 169,49            |
| 331         | 717002      | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2       | 780,000  | 0,57            | 0,5795                                 | 452,01          | 7,41                | 444,60            |
| 332         | 717002      | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                        | t        | 7,300    | 13,90           | 13,908                                 | 101,53          | 0,06                | 101,47            |
| 333         | 717002      | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %        | 1,000    | 0,00            |                                        | 0,00            | 0,00                | 0,00              |
| 334         | 717002      | Skúšky a revízie                                                                                    | hod      | 40,000   | 11,59           | 11,590                                 | 463,60          | 0,00                | 463,60            |
| Spolu       |             |                                                                                                     |          |          |                 |                                        | 57 352,62 €     | 57,47 €             | 57 295,15 €       |
| DPH 20%     |             |                                                                                                     |          |          |                 |                                        | 11 470,52 €     | 11,49 €             | 11 459,03 €       |
| Spolu s DPH |             |                                                                                                     |          |          |                 |                                        | 68 823,14 €     | 68,96 €             | 68 754,18 €       |

| <b>Rozpočet</b>                                                                              |             |                                            |                          |          |                 |                 |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------|--------------------------|----------|-----------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| <b>Stavba:</b> Revitalizácia verejného priestranstva na ul. Břeclavská a 1. mája v Malackách |             |                                            | Investor:                |          |                 |                 |                     |                   |
| <b>Podporná aktivita</b> Publicita a informovanosť                                           |             |                                            | Dodávateľ: HAKOM, s.r.o. |          |                 |                 |                     |                   |
|                                                                                              |             |                                            | Dátum:                   |          |                 |                 |                     |                   |
| P.č.                                                                                         | kód položky | Názov položky                              | Jednotka                 | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom     | Neoprávnené výdavky | Oprávnené výdavky |
|                                                                                              |             |                                            |                          |          | EUR             | EUR             | EUR                 | EUR               |
| 1                                                                                            | 633006      | Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)        | ks                       | 1,000    | 425,75          | 425,75          | 9,09                | 416,66            |
| 2                                                                                            | 633006      | Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska) | ks                       | 1,000    | 101,00          | 101,00          | 101,00              | 0,00              |
| <b>Spolu</b>                                                                                 |             |                                            |                          |          |                 | <b>526,75 €</b> | <b>110,09 €</b>     | <b>416,66 €</b>   |
| DPH 20%                                                                                      |             |                                            |                          |          |                 | 105,35 €        | 22,02 €             | 83,33 €           |
| <b>Spolu s DPH</b>                                                                           |             |                                            |                          |          |                 | <b>632,10 €</b> | <b>132,11 €</b>     | <b>499,99 €</b>   |

Dátum:

| P.č.        | kód položky | Názov položky                       | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|-------------|-------------|-------------------------------------|----------|----------|-----------------|-------------|
|             |             |                                     |          |          | EUR             | EUR         |
| 1           | 716         | Prípravná a projektová dokumentácia | ks       | 1,000    | 5 350,00        | 5 350,00    |
| Spolu       |             |                                     |          |          |                 | 5 350,00 €  |
| DPH 20%     |             |                                     |          |          |                 | 1 070,00 €  |
| Spolu s DPH |             |                                     |          |          |                 | 6 420,00 €  |